525252

Kleine zachte handborstel,
310 mm, Zacht/split, Zwart

Kleine zachte autowasborstel met rubber stootrand ter vermijding van lakschade.
Ook uitstekend geschikt voor velgen.
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Technical Data

Item Number
Visuele vezellengte

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

Maximale gebruikstemperatuur (voor non food contact)
Min. pH-value in usage concentration
Maximale pH-waarde in gebruik

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

212

525252
42 mm

Polypropyleen
Polyester

Nee

9 Pcs.

1134 Pcs.

72 Pcs.

310 mm

70 mm

100 mm

0,13 kg

0,0306 kg
0,0306 kg

0,16 kg
0,00217 M3

50 °C

3 pH

11 pH
5705025252520
15705025252527
96039099

Denmark



